

ZP.271.39.2023

Rumia, dnia 06.09.2023 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji PV na pływalni MOSiR w Rumi**”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytania do treści SWZ, złożonego przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga złożenia wraz z oferta w pkt. "a) promesy lub rezerwacji poświadczonej przez producenta paneli PV na dostawę paneli w ilości i czasie gwarantującym terminowe wykonanie zadanie" czy Zamawiający zdaje sobie sprawę że takie ilości paneli są zakupywane przy udziale zasobów lokalnych polskich dystrybutorów i w żaden sposób nie angażuje to producenta danego produktu?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego wymagań złożenia : "promesy lub rezerwacji poświadczonej przez producenta paneli PV na dostawę paneli w ilości i czasie gwarantującym terminowe wykonanie zadania", ponieważ producenci paneli fotowoltaicznych nie wydają takich oświadczeń.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem

Iwona Miklewska-Szczygieł  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych